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La compartimentul de speciaritate at organeror fiscare locate in a
caror raza teritoriata se afta inregistrat fiscat mijlocul de transoo

Tq
s
o
c:.
='@o
f,.
a

DECLARATIA pentru scoaterea din evidenli a mijroaceror de transport

Subsemna tut(a) ., domicitiat(d) in
nr b[ ..., sc. ...., ap...., legitimat prin B.l./C.i. sei-ia...... nr.
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Locatitatea

data de ca efect at: instr5intrii**")/furtului/scoate rii din funcfiune/schimbirijdomicitiutui/scoaterii definitive din !ar5, incepind cu data de .... ., dovedind aceastaprin: actuI nr. ..... / ..:....:....].,.,............. /cer(ificatut de radiere nr. ....... /

olicit ca taxa stabitita in sarcina measa fie data la scadere, pe baza documentetor depuse, cu incepere de ta data de intai a tuniiurmatoare cetei in care s-a facut instrainarea ,uu irpu caz, radierea, potrivit prevederitorlegate.
Nou[ proprietar: Judetul/Sectorul

. str. . ..'...'.....'..'.'.'......,'trf. ....,, bt ....., sc.
A,nexez [a prezenta urmatoarete ddqumente, in fotocopie:

-a " ActuI de instrainare sau certificatuI de radiere;g " Cartea de identitate a vehiculutui;
" Certifjcatul de atestare fiscala;. B.l. sau C.1..

Semni tura dectarantutui,

-) serie ;asiu penlru remorci..) capacitate tone (pentru) remorci

"rf;;strainarea 

priveste pierderea proprietatii pe oricare din modatitatite prevazute de tege

Actete de transfer at ,dreptutui de proprietate asupra mijtoacelor de transport trebuie sa fie insotite de uncertificat de atestare fiscala emis de organele fiscale locate in a'caror raza teritoriata se afla inregistrat fiscat mijtocul.de transport' Prin certificatut de ateitare fiscata se ut"rtu u.hit.ruu l.'lr''i',iiaii,. ,juriguiiito,. org"ture locatescadente Ia data de intai a Iunii urmatoare instrainarii. lnstrainarea mijioacelor de transport fara respectareaprevederitor Codului fiscal conduce [a nuLitate actelor de instrainare icr"ptrtri o. p.pii"l.[".Declararea nutitatiiactului de instrainare'se comunica organuIui fiscat; contribuabjlitor impticati sj unitat.itor,teriroriate,,ale IERWCIWUP(IBLIC C)MUMTAR REGIM PERMISE DE C)NDUCERE SI INlaIRICw,lnt a VEHIChEL7R in vederea rectificariisituatiei fjscal'e si evidentei privind inmatriculaiile auto.
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